Учреждение где произошел НС

	Начальнику МСЧ-59
г. Заречный Пензенской области

Капустину А.Н.

Уважаемый Андрей Николаевич !

В соответствии со статьей 229 Трудового кодекса РФ (федерального закона от 30.12.2001 № 197-ФЗ), приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 24 февраля 2005 г. № 160 "Об определении степени тяжести повреждения здоровья при несчастных случаях на производстве",  постановлением Минтруда РФ от 24 октября 2002 г. № 73 "Об утверждении форм документов, необходимых для расследования и учета несчастных случаев на производстве, и Положения об особенностях расследования несчастных случаев на производстве в отдельных отраслях и организациях" прошу Вас дать заключение о повреждениях полученных при несчастном случае и тяжести несчастного случая на производстве с (должность пострадавшего, Ф.И.О. полностью   произошедший  (дата НС и место).
Указанные сведения необходимы для установления объективных обстоятельств и причин данного несчастного случая на производстве в соответствии с требованиями «Положения об особенностях расследования несчастных случаев на производстве в отдельных отраслях и организациях» утвержденного постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 24 октября 2002 года № 73.

Руководитель организации